Embu das Artes, 05 de maio de 2025.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 886/2025
Proposição: Indicação n° 427/2025

Autoria: Dedé

Ementa: O VEREADOR JOSÉ DE SOUZA SANTOS -
DEDÉ, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo art. 133 do Regimento interno
da Câmara Municipal, INDICA AO PREFEITO
MUNICIPAL que proceda com estudos para
construção de uma quadra com grama sintética
no terreno ao lado do conjunto habitacional FAMA,
R. José Salgueiro - Jardim Sao Luiz, Embu das
Artes - SP, 06810-240

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Inclusão na Ordem do Dia

Ação realizada: Incluído na Ordem do Dia

Próxima Fase: Votação do Processo

KARINE RODRIGUES SILVA GOMES
Auxiliar Administrativo

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100300033003500360032003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100300033003500360032003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / n o p a p e r c l o u d . c m e m b u . s p . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3100300033003500360032003A005400

Assinado eletronicamente por KARINE RODRIGUES SILVA GOMES em 05/05/2025 10:56

Checksum: 338DE8714B1CFBFCA5786420E4FA5BA3B6384E7AF0ADEDD2F3C2F971C8B7B5D9

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS